
平成 27年 2月 19日 

 

ちゅーピー住まいる掲載会員様 各位 

 

広島宅建株式会社 

 

 

 

中国新聞 ちゅーピー住まいる広告掲載連動サービス終了のご案内 

 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当社事業にご支援、ご協力を賜りま

して、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、2015 年 3 月 8 日(日)分の掲載をもちまして、ちゅーピー住まいる広告掲載連動サービ

スを終了させていただくこととなりましたので、ご案内申し上げます。 

 

会員様への支援事業とスマイミーの広告宣伝を兼ねてスタートしましたが、昨今の当社を取り

巻く経営環境の低迷に伴い、サービス継続は難しいとの結論にいたりました。 

 

2015年4月以降もご予約いただいていた会員様には、大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒、

ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

 

 尚、サービス再開の際には、あらためてご案内させていただきますので、引き続きご支援ご協力

を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

  

 

 

 

 

 

 

 

＜お問い合わせ先＞  広島宅建(株) TEL 082－243－9507  


